



## Palle M. Holding ApS

Kirkevej 6  
6621 Gesten  
CVR-nr. 30591399

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.11.2020

---

**Palle Møller Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Palle M. Holding ApS

Kirkevej 6

6621 Gesten

CVR-nr.: 30591399

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Palle Møller Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i FM Maskiner A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.000	75.000
Andre finansielle indtægter	1	7.743	5.661
Andre finansielle omkostninger		(16.287)	(15.832)
<b>Årets resultat</b>		<b>62.706</b>	<b>61.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		7.406	7.079
<b>Resultatdisponering</b>		<b>62.706</b>	<b>61.079</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.092.268	1.092.268
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.092.268</b>	<b>1.092.268</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.092.268</b>	<b>1.092.268</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		119.700	94.707
<b>Tilgodehavender</b>		<b>119.700</b>	<b>94.707</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>122.700</b>	<b>97.707</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.214.968</b>	<b>1.189.975</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		500.140	492.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>680.440</b>	<b>671.734</b>
Anden gæld		416.044	399.757
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>416.044</b>	<b>399.757</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		114.734	114.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>118.484</b>	<b>118.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>534.528</b>	<b>518.241</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.214.968</b>	<b>1.189.975</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	492.734	54.000	671.734
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	7.406	55.300	62.706
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>500.140</b>	<b>55.300</b>	<b>680.440</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.743	5.661
	<b>7.743</b>	<b>5.661</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.092.268
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.092.268</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.092.268</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FM Maskiner A/S	Gesten	A/S	30

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele er pantsat til sikkerhed for gæld vedrørende køb af anparter.
